PROC. N°

FLS.

RUBRICA

327i'
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES — CGCL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 003/2020

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Obras e infraestrutura/Departamento de
Iluminação Pública - DEMIP

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

REGIME: Menor Preço Global

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamento de proteção
individual aos colaboradores do Departamento de Iluminação Publica - DEMIP.

LEI REGENTE: Lei n° 8.666/93 e alterações

FONTE DE RECURSOS: 001.

CÓPIA DA CARTA CONVITE: Pode ser adquirido por licitante elegível, na sala de
reunido da Coordenação Geral de Controle de Licitações - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon — MA.

ENVELOPE DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e abertura:
19/02/2020,  às 09h:00minl  na sala de reunião do Comissão Permanente de Licitação -
CPL,  na sede da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°,
Centro, Timon — MA.

Timon (MA), 11 de fevereiro de 2020.

ÇALvfla
Presidente da Comissão de Licitação-CPL

Publique-se:

0 presente aviso de licitação na modalidade "Carta Convite" foi
assinado e datado no Gabinete da Coordenação Geral de Controle das Licitações
Públicas do Município de Timon, Estado do Maranhão, aos onze dias do mês de
fevereiro do ano de dois mil e vinte, e pu • do por afixação, nos termos do artigo 90
da Lei Orgânica do Município (LOM).

João Ba 	ima Pontes
Secretário M cipal de Governo

Portaria n 1 94/2017-GP

Praga São José, s/n, Centro, Timon-MA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA

PROC N°  32;21 claw
RS 	 /110

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 003/2020

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e
todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 003/2020  e com isso poderá tomar
conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do
objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamento de proteção
individual aos colaboradores do Departamento de Iluminação Publica - DEMIP.

ABERTURA: 19 de fevereiro de 2020, is 09h0Omin (horário local), na sala de reunião da
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praga São José, s/n°, Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

Razão  Social  da Empresa:
W, 4/6//e70 	60/17eezo 	6 it"  /402'c e' - 1'-1  e--

CNPJ/MF:
4,‘ 7/4' 59e2 aPsi -53

Nome de Fantasia:
745 (-00/ Or 6/6 	...5-eie  f . 4-'

Endereço  Complet :
0/ ' illeoo?  bfiRo . , 7 .60 ,4 %Iw  -

Telefong :, ,,, ( s 6) .y o'r do o __, ? ."  of
E-mail: -

/7 Yea0 %/VirAel-P/4
PessoTontat s/

4,

Timon/MA, 12 de fevereiro de 2020.

LICITANTE

SETOR DE LICITAÇÃO

Prop Slo Jost,  Mn,  Centro, Timon — MA, CEP: 65.630460

ESTADO DO MARANHÃO

g PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON LI-
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA

PROC.

FLS.

RUBRICA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 003/2020

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e
todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 003/2020  e com isso poderá tomar
conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do
objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamento de proteção
individual aos colaboradores do Departamento de Iluminação Publica - DEMIP.

ABERTURA: 19 de fevereiro de 2020, às 09h0Omin (horário local), na sala de reunido da

Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José,  sin'',  Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

Razão Social da Empresa:

(---, f •  10-,o-uidc, 	Cc
CNPJ/MF:

(Q9?,000 I
Nome de Fantasia:

Lk)  , p
Completo: Endereço Completo: ti v , Fc.....-ic, ti 	a P (k s

Telefone:
2 g 2_J 8 1 0 4

E-mail:
Ctio n..640 br,ce ,{).  co --,

Pessoa p/contato:

Timon/MA, 12 de fevereiro de 2020.

SETOR DE LICITAÇÃO

Praça Sio José, sh, Centro, Timon — MA, CEP: 65.630-160

PROC N° '8(22 /

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA

FLS.

RUBRICA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 003/2020

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e

todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 003/2020  e com isso poderá tomar

conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do
objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamento de proteção
individual aos colaboradores do Departamento de Iluminação Publica - DEMIP.

ABERTURA: 19 de fevereiro de 2020, is 09h0Omin (horário local), na sala de reunião da

Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça  Sao  José, s/n°, Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

Razão Social da Empresa:

fkrx.00-e6a9/14,9 	-e  ede e,/,4 	r aa eittx/i, 5&7e 0  6,475  44  . €
CNPJ/MF:
61/ P//62/ --
Nome de Fantasia:
z.)././2-e./16:-CS
Endereço Completo: 	A,
£0.4 115 f/‘/

Telefone:

32-Z - 66 2.- V
E-mail:
fiii /7,-./.,./ &-cji

Pessoa p/contato:

Timon/MA, 12 de fevereiro de 2020.

SETOR DE LICITAÇÃO

Praça Sio José,  sin,  Centro, limon — MA, CEP: 65.630-160

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4